
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

68099297300

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ งบประมาณจังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2568

โครงการปรับปรุงและฟื้นฟูพื้นที่เขตเศรษฐกิจหลังประสบอุทกภัย เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนการท่องเที่ยว ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทางลอด เกาะกลาง และสะพานข้ามทางแยก

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน อุโมงค์ - รินคำ ทางหลวงหมายเลข 107 ตอน เชียงใหม่ - ขี้เหล็กหลวง และทางหลวงหมายเลข 1141 ตอน ดอนจั่น - เชียงใหม่ ปริมาณงาน 90,910
10,000,000.00 บาท

9,999,066.95 บาท

0103550009321 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ 9,992,000.00

โครงการปรับปรุงและฟื้นฟูพื้นที่เขตเศรษฐกิจหลังประสบอุทกภัย เพื่อส่งเสริมและ

สนับสนุนการท่องเที่ยว ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณทางลอด เกาะกลาง และสะพานข้าม

ทางแยก ทางหลวงหมายเลข 11,107,1141

1

0105543022882 บริษัท เวก้า เพ้นท์ แอนด์ คอนแมท  จำกัด 9,984,066.00

0735537000931 บริษัท ซี.บี.ดีเวลอปเม้นท์ กรุ้ป จำกัด 9,994,000.00

0845568000649 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกรรม (กิจการค้าร่วม) จำกัด 9,499,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543022882
บริษัท เวก้า เพ้นท์ แอนด์ คอนแมท

จำกัด
681022002558 ชม.2/69/2568 20/10/2568 9,982,219.80 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


